

MARTIN RISHØJ HOLDING ApS

Sagasvej 12
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2016

Martin Rishøj Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN RISHØJ HOLDING ApS
Sagasvej 12
3300 Frederiksværk

 CVR-nr: 31947235
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
3600 Frederikssund

Revisor A ALBRECHTSEN REVISION
Vilhelmsro 241
3480 Fredensborg
DK Danmark

 CVR-nr: 10291984
 P-enhed: 1000051101

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og værdipapirer samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet et resultat på kr. 1.541.937 mod kr. 53.995 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.416.097 og en egenkapital på kr. 1.607.355. Ledelsen anser årets resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer, at aktivitetsniveauet i den tilknyttede virksomhed er på samme niveau, og har derfor forventning om et godt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-8.118	-7.590
Bruttoresultat		-8.118	-7.590
Resultat af ordinær primær drift		-8.118	-7.590
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.610.132	85.034
Andre finansielle indtægter		60	92
Øvrige finansielle omkostninger		-60.137	-23.541
Ordinært resultat før skat		1.541.937	53.995
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.541.937	53.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		1.440.737	53.995
I alt		1.541.937	53.995

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.135.369	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.185.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.135.369	1.185.237
Anlægsaktiver i alt		3.135.369	1.185.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.200.000	0
Tilgodehavender i alt		1.200.000	0
Likvide beholdninger		80.728	88.286
Omsætningsaktiver i alt		1.280.728	88.286
Aktiver i alt		4.416.097	1.273.523

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.381.155	-59.582
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt	3	1.607.355	65.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.800.742	1.200.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.800.742	1.200.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	7.500
Gældsforpligtelser i alt		2.808.742	1.208.105
Passiver i alt		4.416.097	1.273.523

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

Der er i årets løb ikke betalt selskabsskat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.960.000
Tilgang	2.040.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	4.000.000
Nettoopskrivninger primo	-774.763
Andel i årets resultat jf. note	1.438.424
Afskrivning koncerngoodwill	-328.292
Udloddet udbytte	-1.200.000
Nettoopskrivninger ultimo	-864.631
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.135.369
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	1.905.489

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er håndpantset til sikring af lån ved køb af kapitalandele. Lån vedrørende køb udgør 2.800.742.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Auma ApS, Frederikssund	100,0%	1.929.882	1.438.292

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-59.582	0	65.418
Årets resultat	0	1.440.737	101.200	1.541.937
Egenkapital ultimo	125.000	1.381.155	101.200	1.607.355

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

De i note 2 nævnte kapitalandele i Auma ApS er pantsat til sikkerhed for gældsbrev restgæld kr. 2.800.742.